

Bid #IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS



Q & A deadline: Mar 01, 2021 2:00:00 PM PST

Print

8 Questions
0 Unanswered Questions

1. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

Could you confirm since a Bid Bond was not provided in the specs., that a our surety's standard form will be acceptable? - Feb 24, 2021 1:35:03 PM PST

Answer - Feb 24, 2021 1:35:59 PM PST
Correct. Bid Bond form is not provided, you can use the form provided by your Surety company.

2. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

Please provide Standing Seam Roof Specification - Feb 25, 2021 8:54:23 AM PST

Answer - Mar 02, 2021 9:15:05 AM PST
Per sheet S-6, provide metal standing seam roof Snaploc 24 by Metal Sales. Provide metal standing seam roof following manufacturer's specifications and recommendations, unless noted otherwise in the construction documents.

3. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

REF: S-1
REF: Repair Type IV - Repaint

Please provide Surface Preparation Requirements of existing canopies. - Feb 25, 2021 9:03:49 AM PST

Answer - Mar 02, 2021 9:15:05 AM PST
Follow surface preparation requirements as provided in Section 3.1 and 3.2 of 090900 of the Technical Specifications in the bid documents.

4. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

Are âallâ umbrellas going to be painted (i.e. 35 total) or just 4 that is specified for repaint? Please clarify the description on the table, located on plans S-1 sheet. - Feb 25, 2021 1:51:55 PM PST

Answer - Feb 25, 2021 2:15:40 PM PST
All 35 umbrellas should be painted to match.

5. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

Does each individual umbrella shelter need to be fenced during construction or can the GC fence in large areas with multiples shelters? Please provide a more detailed site plan and logistics map so we can calculate how much temp fence will be required. - Feb 26, 2021 10:22:15 AM PST

Answer - Mar 02, 2021 9:53:43 AM PST
Contractors can fence off clusters/sections of umbrellas but not the entire area of all 35 umbrellas. Contractor to submit proposed areas for fencing to PM for approval prior to starting work. OC Parks will try to accommodate larger sections to be fenced off at the discretion of the PM and Park Ranger in order to keep the park as safely accessible to the public as possible. The plans that were provided are the only plans available. The park is open to public access and you are able to view the area at your convenience.

Bid #IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS



Q & A deadline: Mar 01, 2021 2:00:00 PM PST

Print

8 Questions
0 Unanswered Questions

6. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

Is there any phasing required or can this all be done at once? - Feb 26, 2021 10:22:59 AM PST

Answer - Mar 02, 2021 9:15:05 AM PST

No phasing required as long as the project schedule reflects an acceptable expedient time frame.

7. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

Please confirm contractors will not have to pay to enter the park each day and will be allowed to park on site in one of the parking lots. - Feb 26, 2021 10:24:15 AM PST

Answer - Mar 02, 2021 9:15:05 AM PST

Contractor will not have to pay for entrance to the park during construction.

8. IFB 080-C028986-RC - IFB FOR PAINT & REPAIR OF UMBRELLA SHELTERS

In the IFB, page #3, specifies that the bidders are "required to submit the original bid bonds next business day after the closing of the bid, march 8, 2021 by 12:00PM..."

However, at the jobwalk it was mentioned to have the bid bond mailed to OC public works BEFORE the bid and then to mail the original bid document and copy of the bid bond by next business day.

Please confirm - Feb 26, 2021 11:48:56 AM PST

Answer - Feb 26, 2021 12:07:06 PM PST

At the job-walk, it was stated that a copy of your bid bond should be submitted with your bid via periscope source. The original bid bond needs to be received by March 8, at 12pm to be deemed responsive. Original bid documents are not needed, only an original bid bond.